

COMPUTO METRICO E STIMA

A-1) Demolizione di pavimento	MQ. 8,64x£. 7.500	= £. 64.800
2) Pavimento centrale termica e zoccolino battiscopa	MQ.10,50x£.28.000	= £. 294.000
3) Spicconatura di intonaco	MQ.14,00x£. 4.500	= £. 63.000
4) Intonaco ignifugante	MQ.14,00x£.22.000	= £. 308.000
5) Formazione gradino di contenimen to combustibile	N. 1 x £. 70.000	= £. 70.000
6) Formazione pozzetto di raccolta combustibile	N. 1 x £. 90.000	= £.9 90.000
7) Rimozione e ricollocamento caldaia	N. 1 x £. 700.000	= £. 700.000
8) Raccordo in lamiera alla canna fumaria	N. 1 x £. 350.000	= £. 350.000
9) Prolungamento tubo di sfiato con apparecchio rompifiamma	N. 1 x £. 100.000	= £. 100.000
10) Dispositivo di interruzione flusso caricamento combustibile omologato	N. 1 x £. 80.000	= £. 80.000
11) Valvola a strappo per chiusura rapida combustibile	N. 1 x £. 150.000	= £. 150.000
12) Interruttore generale in custodia frangibile	N. 1 x £. 120.000	= £. 120.000
13) Ripristino pozzetto ispezione canna fumaria	N. 1 x £. 100.000	= £. 100.000
14) Estintore automatico a polvere chimica da Kg.12	N. 1 x £. 220.000	= £. 220.000
15) Dispositivo chiudi-porta idraulic co specifico per antincendio	N. 1 x £. 120.000	= £. 120.000
16) Collaudo I.S.P.E.S.L. caldaia	N. 1 x £. 500.000	= £. 500.000
17) Collaudo serbatoio esistente ad 1,5ata	N. 1 x £. 300.000	= £. 300.000

SOMMANO LAVORI A MISURA.....£: 3.629.800

B-1) Collaudo impianto termico £. 1.000.000

2) Collaudo impianto elettrico £. 1.500.000

SOMMANO COLLAUDI.....£. 2.500.000

TOTALE VOCI "A+B".....£. 6.129.800

Brindisi li,

6 APR. 1987

